

## Lucrări de reparație a Complexului de sere Nr. 2

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	TsG02A	Curatarea terenului	100m2			230,300 230,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,5800	35,00	230,300
2	RpCP44B	Demontarea elementelor de prindere	kg			0,464 0,403
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	35,00	0,280
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	35,00	0,087
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	35,00	0,035
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0004	17,00	0,007
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	7,00	0,004
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	250,00	0,050
3	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din PAS, PVC, POLICARBONAT 8mm (accesorii zincate - surub WFD 4,8x35mm) (se elimina chit ROMALCHIT, placa polisteren expandat si banda de cauciuc)) Placi policarbonat coef 1.05)	m2			181,550 28,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	35,00	24,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,500
	2665122700555p	Placi ondulate sau cutate din PAS, PVC policarbonat sau polimetacrilat (POLICARBONAT 8mm)	m2	1,0500	133,00	139,650
	2875276312522	Accesorii metalice zincate (surub WFD 4,8x35mm)	kg	0,2200	35,00	7,700
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	0,30	3,000
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	0,20	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,0200	60,00	1,200

1	2	3	4	5	6	7
		finisaj				
4	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la policarbonat Profil H	m			41,650 7,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1500	35,00	5,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,750
	28121063060052	Profil pe contur, la policarbonat Profil H	m	1,1000	30,00	34,650
5	CE25B	Etansarea suplimentara pe contur, la policarbonat profil P	m			35,875 7,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1500	35,00	5,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,750
	28121063060051	Profil pe contur, la policarbonat profil P	m	1,1000	25,00	28,875
6	CE25B	Clama profil aluminiu	m			83,230 7,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1500	35,00	5,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,750
	2812106306005	Clama profil aluminiu	m	1,1000	66,00	76,230
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric montat pe acoperisul serelor (PE 180 mcr. prinse pe cleme 1/2") (FISE 1/2" COEF.3.0)	m2			19,568 8,750
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	35,00	7,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,750
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica (PE 180 mcr. prinse pe cleme 1/2")	m2	1,1500	8,00	9,476
	28752763120001	Шпильки (fise) FISE 1/2"	buc	12,0000	0,02	0,742
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,600
8	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			205,100 205,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	35,00	205,100

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)